
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

1. Ст. 27/2017

09.04.2021.

INVESTBIRO-PLUS ДОО Београд - у стечај

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Крагујевцу

Име и презиме стечајног управника: Мирко Адамовић

Име и презиме стечајног судије: Саша Милосављевић

Број лиценце: 155-1380

20406887Матични број:

1) Halkbank Akcionarsko društvo Beograd, 155-32010-10Текући рачуни стечајног дужника:

2) Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

25.813.185,61Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

22.236.906,07

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

3.576.279,54

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.01.2021.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Reseenjem Privrednog suda u Kragujevcu od 17.10.2018.otvoren j sstecajni postupak.Imovina stecajnog duznika se sastoji od potrazivanja
vezana za resenje Privrednog suda u beogradu od 13.02.2018.godine Porr Bau Austrija koje je realizovano 100% na kraju 2020.godine.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

39.302.878,37

0,00

0,00

13.489.692,76

13.489.692,76

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

22.236.906,07

Укупно

17.065.972,30

Коментар

Korigovana vrednost imovine nastala je zbog potpune naplate potrazivanja od Porr Bau OG Austrija ,po presudi Privrednog Apelacionog suda od
28.10.2020.god.Posle sprovedene kompenzacije sa Tehnobetonom 2009 od 2.784.882,00 dinara,evidentirano je novo i utvrdjeno potrazivanje u
iznosu od 13.109.692,76 dinara,dok su ostala potrazivanja stecajnog duznika prema Tehnobetonu otpisana.Uvedeneo je i potrazivanje od
380.000,00 dinara na ime sudskih troskova u parnici.

 8.

22.236.906,07Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

13.489.692,76

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

35.726.598,83

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

3.576.279,54

3.576.279,54

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

U potrazivanjima stecajnog duznika sprovedena je kompenzacija i zavedeno novo utvrdjeno potrazivanje od 13.109.692,76 din.Ostala
potrazivanja su otpsana.Takodje je uvedeno novo potrazivanje od 380.000,00 dinara koje se odnosi na sudske troskove u parnici.
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2.194.924,452.194.924,45

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

2.194.924,45

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

13.489.692,76

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

13.489.692,76

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

2.194.924,45

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

Naplaceno je potrazivanje od Porr Bau Austrija po presudi Privrednog Apelacionog suda na ime galavnog duga ,kamate i sudskih troskova u
ukupnom iznosu od 25.948,197,12 din.Od tog iznosa izvrseno je namirenje 2.194.924,45 din.poveriocu Sava most OG Austrija.Korigovana je i
vrednost imovine za iznos potrazivanja prema Tehnobetonu,posle sprovedene kompenzacije i zavedenih potrazivanja po osnovu sudskih
troskova u parnici.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

2.194.924,45

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,002.194.924,45

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Priliv se odnosi na naplaceno potrazivanje iz decembra 2020.god.(od kog je tada odbijeno potrazivanje poverioca Sava most OG Austrija), po
osnovu Presude Privrednog Apelacionog suda.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

1.389.475,00 -168.637,502. Судски трошкови 0,00 0,001.220.837,50

640.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,00640.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

16.430,00 12.070,005. Накнада трошкова стечајног управника 12.070,00 1.580,0026.920,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 1.887.757,502.045.905,00 12.070,00 -156.567,50 1.580,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

2.621,50 2.000,501. Канцеларијски материјал 2.001,00 626,003.996,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 3.288,268. Платни промет 3.288,26 0,003.288,26

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

6,00 -6,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

20,00 -20,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

10.000,00 30.000,0016. Књиговодствене услуге 30.000,00 10.000,0030.000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 306.000,0025. Тарифа АЛСУ 306.000,00 306.000,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 37.284,2612.647,50 341.289,26 341.262,76 316.626,00

Stvarni troskovi u izvestajnom periodu odobreni su Resenjemi Privrednog suda u Kragujevcu,a odnose se na naknade troskova stecajnom
upravniku,knjigovodjstvene troskove i troskove kancelarijskog materijala,obracune Agencije za licenciranje stecajnih upravnika po osnovu
tatifnog broja 5.i tarifnog broja 6.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

2.

0,00

2.194.924,45

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

-2.784.882,97

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

0,00

9.

0,00

0,00

0,00

-2.784.882,97

0,00

0,00

0,00

5.

4.979.807,42

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

2.194.924,45

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,003.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

4.979.807,42

0,000,00 0,008. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци7. 0,00

Коментар

U izvestajnom periodu realizovana je KOMPENZACIJA i namiren poverilac Tehnobeton- 2009 Beograd u stecaju u utvrdjenom iznosu od ukupno
2.784.882,97 din.Preostalo je potrazivanje od 13.109.692,76 din.
Poverilac- Sava most Austrija,OG Beograd je isplacen i 100% namiren, u iznosu od 2.194.924,45 din.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2021.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

22.236.906,07 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2021.

 5.

4.119.966,21

 4.

20.311.864,31

 2. 2.194.924,45

 6.

Укупан одлив

Коментар

Stanje na izvodu br.14.od 08.03.2021.godine je 20.311.664,31 din.i dostavlja se kao prilog izvestaju.
27.01.2021.Izvod br.4 izvrsene su transakcije priliva i odliva u istom iznosu od 2.194.924,45 din.,po osnovu priliva po presudi Privrednog suda i
odliva po osnovu namirenja poverioca Sava most OG Austija.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.21.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2021.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Nema sredstava u blagajni
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Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Agencija Fakt1. 30.000,00

30.000,00Укупно

Isplate se odnose na odobrene troskove po ugovoru o vrsenju knjigovodstvenih usluga,odobreno od strane Privrednog suda u Kragujevcu

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

13.489.692,76

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

33.801.557,07

Лиценце и патенти

0,00

20.311.864,31

 8.

31.03.2021.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Kroz gotovinu su obracunati prilivi od naplacenih potrazivanja,kao i odlivi vezani za troskove stecajnog postupka i obaveze stecajne mase, kao i
isplacena potrazivanja poverioca Sava most OG Ausrtrija,sa stanjem na dan 31.03.2021.godine
 Stecajni duznik potrazuje, posle sprovedene kompenzacije, odTehnobetona-2009 d.o.o.u stecaju Beograd, iznos od 13.109.692,76 din.plus
380.000,00 dinara na ime sudskih troskova

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

31.03.2021.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
Uradjen je zavrsni racun i predat u zakonskom roku, a u propisanim rokovima na osnovu uradjenih bilansa za 2020.godinu utvrdjena je dobit po
osnovu koje ce se prijaviti i porez na dobit.Obzirom,da je je u pitanju visak deobne mase koji se prenosi osnivacu stecajnog duznika,koji ima
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tretman dividende neophodno je da se prijavi i isplati i taj porez, pre isplate preostalog iznosa osnivacu!
Odmah zatim ce se predati Zavrsni racun stecajnog upravnika radi zakljucenja stecaja.

19.01.2021.  Главна деоба
Resenjem Privrednog suda u Kragujevcu br.1.St 27/2017.od 19.01.2021.odredjena je glavna deoba,, kojom se odredjuju raspoloiva sredstva
,troskovi stecajnog postupka i obaveze stecajne mase,rezervacija buducih troskova ,konacne nagrade stecajnog upravnika,kao i isplata i
namirenje poverioca III isplatnog reda.Deobom je predvidjen i visak dobne mase koji ce se pio namirenju zakonskih obaveza preneti osnivacu
stecajnog duznika,nakon zakljucenja stecajnog postupka.

7INVESTBIRO-PLUS ДОО Београд - у стечај - Извештај за  јануар - март 2021.



Прилози

09.04.2021.Датум:

INVESTBIRO-PLUS ДОО Београд - у стечајНазив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст. 27/2017

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Адамовић Мирко 7.470,003-21 22.01.2021.

Адамовић Мирко 3.020,004/21 15.02.2021.

Адамовић Мирко 1.580,005-2021 27.03.2021.

Укупно: 12.070,00

12.070,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Адамовић Мирко 740,00121 28.01.2021.

Адамовић Мирко 637,002/21 28.02.2021.

Адамовић Мирко 624,003/2021 29.03.2021.

Укупно: 2.001,00

Платни промет

Banka Postanska stedionica 200,001-21 01.01.2021.

Banka Postanska stedionica 308,282-21 26.01.2021.

Banka Postanska stedionica 580,604-21 27.01.2021.

Banka Postanska stedionica 1.097,46421 28.01.2021.

Banka Postanska stedionica 254,631-2/21 01.02.2021.

Banka Postanska stedionica 202,323/2 04.02.2021.

Banka Postanska stedionica 384,004/2/21 18.02.2021.

Banka Postanska stedionica 260,972/3/21 08.03.2021.

Укупно: 3.288,26

Књиговодствене услуге

К.А.ФАКТ 10.000,00221 30.01.2021.

К.А.ФАКТ 10.000,001/21 28.02.2021.

К.А.ФАКТ 10.000,003/21 31.03.2021.

Укупно: 30.000,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

АГЕНЦИЈА ЗА ЛЦЕНЦИРАЊЕ СТЕЧАЈНИХ УПРАВНИКА 6.000,005/21 09.03.2021.
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Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

Укупно: 6.000,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

АГЕНЦИЈА ЗА ЛЦЕНЦИРАЊЕ СТЕЧАЈНИХ УПРАВНИКА 300.000,006-21 09.03.2021.

Укупно: 300.000,00

341.289,26Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 353.359,26

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Halkbank Akcionarsko društvo Beograd, 155-32010-10
Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-3036810101005-46

01.01.2021. 22.236.906,07Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Наплата потраживања

ПОРР БАУАУСТРИЈА ОГРАНА БЕОГРАД 2.194.924,4527.01.2021.

Укупно: 2.194.924,45

2.194.924,45Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Privredni sud Beograd 320.315,0025.01.2021.

Advokat Filip Blagojevic 733.500,0026.01.2021.

Privredni sud Beograd 167.022,5003.02.2021.

Укупно: 1.220.837,50

Прелиминарна награда ст. управника

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Адамовић Мирко 40.000,0017.02.2021.

Укупно: 640.000,00
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Накнада трошкова стечајног управника

Адамовић Мирко 8.515,0026.01.2021.

Адамовић Мирко 7.915,0026.01.2021.

Адамовић Мирко 7.470,0001.02.2021.

Адамовић Мирко 3.020,0005.03.2021.

Укупно: 26.920,00

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Адамовић Мирко 727,0026.01.2021.

Адамовић Мирко 450,0026.01.2021.

Адамовић Мирко 1.444,0026.01.2021.

Адамовић Мирко 740,0001.02.2021.

Адамовић Мирко 635,0005.03.2021.

Укупно: 3.996,00

Платни промет

Banka Postanska stedionica 580,6027.01.2021.

Banka Postanska stedionica 308,2826.01.2021.

Banka Postanska stedionica 200,0001.01.2021.

Banka Postanska stedionica 254,6302.02.2021.

Banka Postanska stedionica 1.097,4628.01.2021.

Banka Postanska stedionica 202,3204.02.2021.

Banka Postanska stedionica 384,0018.02.2021.

Banka Postanska stedionica 260,9708.03.2021.

Укупно: 3.288,26

Књиговодствене услуге

К.А.ФАКТ 10.000,0025.01.2021.

К.А.ФАКТ 10.000,0001.02.2021.

К.А.ФАКТ 10.000,0005.03.2021.

Укупно: 30.000,00

Исплата обавеза према повериоцима

III исплатни ред

САВА МОСТ ОГ БЕОГРАД 2.194.924,4526.02.2021.

Укупно: 2.194.924,45

4.119.966,21Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2021. 20.311.864,31
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